

***Pismo Zamawiającego w toku postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie Przetargu Nieograniczonego,  
oznaczonego przez Zamawiającego znakiem: ZP 5/2017***

Przedmiot zamówienia stanowi: dostawa na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą produktów leczniczych, produktów farmaceutycznych i płynów infuzyjnych.

**Pytania i odpowiedzi**

**Pytanie nr 1:**

Zadanie 1 - LEKI RÓŻNE I, w pozycji 161 dotyczącej „Lactobacillus lacidofilus + Lact. rhamnosus” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin x 20 kapsulek lub Floractin Box x 300 (20 blistrów x 15 kapsulek – z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku specyfikacja preparatu i jego najważniejsze cechy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby oferowany produkt był produktem leczniczym a nie suplementem diety.

**Pytanie nr 2:**

Zadanie 1 - LEKI RÓŻNE I, w pozycji 247 dotyczącej „Sudocrem” dopuszcza możliwość zaoferowania kremu ochronno-regenerującego o nazwie handlowej Zudolan 150g (dawniej Sudolan) – z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania, producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku opis produktu i jego najważniejsze cechy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 3:**

Z powodu zakończenia produkcji prosimy o wydzielenie z zadania nr 1 pozycji 20,30,46,246,261, do osobnego pakietu.

**Odpowiedź:**

Poz. 20, 246, 261 prosimy nie wyceniać preparatów i pod pakietem umieścić informację o zakończonej produkcji.

Poz. 46 – prosimy wycenić węgiel leczniczy w dawce 200 mg.

Poz. 30 – czy nie zaszła pomyłka odnośnie preparatu którego dotyczy pytanie. w/w preparat jest dostępny na rynku.

**Pytanie nr 4:**

Z powodu ograniczonej dostępności przez hurtownie prosimy o wydzielenie z zadania nr 1 pozycji 87,88,89 do osobnego pakietu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 5:**

Z powodu, iż lek jest dostępny tylko w ramach importu docelowego prosimy o wydzielenie z zadania nr 1 pozycji 262.

**Odpowiedź:**

w/w prosukt jest dostępny w ramach czasowego dopuszczenia do obrotu przez Ministra Zdrowia. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

**Pytanie nr 6:**

Czy w zadaniu nr 1 w pozycji 68 Zamawiający miał na myśli wycene dawki 0,15g x 30 ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści.

**Pytanie nr 7:**

Czy w zadaniu nr 1 w pozycji 169 Zamawiający dopuści do wyceny Magnezin Comfort x 60tabl ? (Magnezin wycofany)

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści.

**Pytanie nr 8:**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunek hemostatyczny **Woundclot™** o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuści.

**Pytanie nr 9:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuści.

**Pytanie nr 10:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 119 do osobnego pakietu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuści.

Za Zamawiającego:

-670205424-  
SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
26-420 Nowe Miasto n/P ul. Tomaszowska 43  
tel.(048) 674 38 00 NIP 797-15-76-723

GŁÓWNY SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych  
i Księgowości  
mgr Dominik Cukiert